
5657Ž2 fm w]

Smlouva o spolupráci na řešení projektu

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem VŠB-TUO

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do

obchodního rejstříku

dále jen „VŠB-TUO“

lnvent Medical Group, s.r.o.

se sídlem: Technologická 376/5, Pustkovec, 708 00 Ostrava

IČO: 04611535

DIČ: CZO4611535

zastoupena: Ing. Jiří Rosický, CSc., jednatel

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou

C 64405

dále jen „Invent“

dále všechny shora uvedené strany společně jako „Smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci

(dále jen ,.Sm|ouva“):

I. Předmět Smlouvy

. Předmětem Smlouvy je prokázání záměru spolupráce mezi Smluvními, stranami na řešení

projektu „SENZORICKÝ SYSTÉM PRO ZAKAZKOVE ORTOTICKE A PROTETICKE

POMÚCKY“ (dále jen Projekt), který je připravován pro podání do výzvy č. 1 programu Proof of

Concept, OP TAK firmou Invent. „

. V případně přijetí Projektu a jeho financování poskytovatelem dotace je VSB-TUO schopna

dodat firmě lnvent požadované odborné a konzultační služby, v rozsahu nutném pro

vypracování studie proveditelnosti, spojené se záměrem projektu.

. VSB-TUO deklaruje, že disponuje potřebnými know-how, technologiemi a právy duševního

vlastnictví, která jsou pro řešení projektu nezbytné.



4. Pracovištěm VŠB-TUO, garantující případné dodání odborných a konzultační služeb je Fakulta

elektrotechniky a informatiky, Katedra kybernetiky a biomedicínského inženýrství. Odpovědnou

osobou za řešení je prof. Ing. Martin Cerný, Ph.D..

ll. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. Účinnosti

Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním znění Smlouvy v registru smluv v plném

rozsahu, tj. zejména nepovažují nic z informací a údajů v této Smlouvé uvedených za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, či za jiné typy informací,

jež nelze poskytnout dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Uveřejnění

Smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody Smluvních stran VSB-TUO.

2. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

Smluvní strany měly a chtěly vtéto Smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost této Smlouvy. Zádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě

ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán vrozporu svýslovnými

ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné Smluvní strany.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této

Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené

mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se

předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora

uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi

zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 557 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, o tom, že připouští-Ii použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech

k tíži toho, kdo výrazu použil jako první.

5. Případné změny a doplňky této Smlouvy jsou platné jen tehdy, když byly učiněny písemně

vzestupně číslovanými dodatky k této Smlouvě a potvrzeny všemi Smluvními stranami.

6. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení,

V Ostravě dne V Ostravě dne 24. 11. 2022

  
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. ing. Jiří Rosický, CSc.

rektor jednatel

VSB — Technická univerzita Ostrava Invent Medical Group, s.r.o.

 


